UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH CƯỜNG

Số: 112 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Cường, ngày 25 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Thanh Cường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH CƯỜNG

Căn cứ vào luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ vào Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015;
Căn cứ chỉ thị số 27-CT/HU ngày 29/9/2023 của Huyện ủy Thanh Hà về

tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024.
Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 06/10/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Thanh Hà về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024;
Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn hội đồng nghĩa vụ quân sự xã gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Ông: Nguyễn Ngọc Tấn - Chủ tịch UBND xã Chủ tịch HĐNVQS
2. Ông: Bùi Văn Huy - Phó CTUBND xã Phó CT - HĐNVQS
3. Ông: Vũ Đắc Đáng - Chỉ HT QS xã PCT-HĐNVQS-TT
4. Ông: Phạm Xuân Vĩ - Trưởng CA xã PCT-HĐNVQS
5. Ông: Lê Sĩ Đông - PCT HĐND xã Ủy viên
6. Bà: Lê Thị Hà - VP HĐND-UBND xã Ủy viên
7. Bà: Lê Thị Thu Hà - Kế toán ngân sách xã Ủy viên
8. Bà: Vũ Thị Hải - Phó Trưởng trạm y tế xã Ủy viên
9. Ông: Trịnh Văn Quỳnh - Công chức TP- Hộ tịch Ủy viên
10. Ông: Hoàng Minh Dương - CC. VHTT-TDTT xã Ủy viên
11. Ông: Nguyễn Doãn Giang - CC. Tư Pháp – hộ tich xã Ủy viên
12. Ông: Nguyễn Văn Duy - Phó CHT QS xã Ủy viên
13. Ông: Nguyễn Văn Tùng - Phó Trưởng CA xã Ủy viên
14. Ông: Vũ Văn Phưởng - Trưởng đài truyền thanh Ủy viên

2

15. Ông: Trịnh Đình Thế Anh - CA phụ trách hộ khẩu Ủy viên
16. Ông: Hoàng Văn Quyết - Trưởng thôn Vĩnh Ninh Ủy viên
17. Ông: Lê Sĩ Quân - Trưởng Thôn Hạ Trường Ủy viên
18. Ông: Lê Đăng Khởi - Trưởng thôn Thành Thịnh Ủy viên
19. Ông: Nguyễn Văn Hòa - Trưởng thôn Vĩnh Bình Ủy viên
20. Ông: Vũ Đắc Nghiệp - Trưởng thôn Vĩnh Xá Ủy viên
21. Ông: Nguyễn Danh Trường - Hiệu Trưởng THCS Ủy viên
        * Mời tham gia ủy viên Hội đồng:
1. Bà: Nguyễn Thị Thúy Hằng - Chủ tịch UBMTTQ xã Ủy viên
2. Ông: Lê Đình Minh - Chủ tịch  Hội Nông Dân xã Ủy viên
3. Ông: Đặng Văn Thạch - Chủ tịch Hội CCB xã Ủy viên
4. Bà: Lê Thị Hoài - Chủ tịch  Hội PN xã Ủy viên
5. Ông: Lê Quý Trung - Bí thư Đoàn xã Ủy viên

Điều 2. Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã phân công nhiệm vụ cụ thể cho các
thành viên, lãnh đạo hoàn thành công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ theo
kế hoạch của Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện.

Giao cho Ban chỉ huy quân sự xã là cơ quan thường trực tham mưu cho Hội
đồng nghĩa vụ quân sự xã trong quá trình tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ đảm
bảo dân chủ, đúng Luật.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- HĐ NV QS huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T17:11:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Ngọc Tấn<nguyenngoctan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T08:28:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH CƯỜNG<thanhcuong.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!